
Dz.03.0021.33.2017 
  

Uchwała Nr XXXIII / 267 / 2017 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 20 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: opinii do projektu „Weselcie się nadzieją” złożonego w ramach 

Inicjatywy Lokalnej. 
 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l  oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z  2014 poz. 1839) uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony wyraża wsparcie dla  projektu „Weselcie się nadzieją” 

złożonego do Urzędu Miasta Krakowa. Jednocześnie Rada Dzielnicy nie przewiduje 

możliwości finansowania zadania publicznego w ramach przedmiotowej inicjatywy lokalnej. 

 

§2 

 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony z powodu braku możliwości sfinansowania projektu  

z własnych środków, wnioskuje do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o współpracę  

z inicjatorami projektu i jego sfinansowanie w najbliższym możliwym terminie zgodnie  

z założeniami projektowymi, które pokrywają się z zakresem działania Ośrodka. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Założenia projektu zasługują na ocenę pozytywną. Rada Dzielnicy III zgodnie  

z harmonogramem rocznym rozdysponowała środki finansowe wydzielone do jej dyspozycji 

Nadto terminy realizacji poszczególnych zadań nie pozwalają na uruchomienie i 

sfinansowanie programu „Weselcie się nadzieją” przez Radę Dzielnicy. 


